КАЛАИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

              КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                            (шестой созыв – сорок третье заседание)

                                                        РЕШЕНИЕ

08.06.2021                                    с. Калаис                                       №  193

О досрочном  прекращении  полномочий  депутата Калаисского сельского

Совета народных депутатов шестого созыва В.Н. Лебедевой

     В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава Калаисского сельсовета,  а также

на основании личного заявления,

      Калаисский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Досрочно прекратить полномочия депутата Калаисского сельского

Совета народных депутатов шестого созыва  Лебедевой Валентины

Николаевны.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Вестник местного самоуправления».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным

вопросам, депутатской этики и организации контроля сельского Совета

народных депутатов (Т.А. Гридневу).

Глава сельсовета                                                          В.А. Безвесельный